
Objednání vozidla 
  
Autopůjčovna PAZI umožňuje tři způsoby objednání vozu:  
- osobně na pobočce  
- telefonicky  
- prostřednictvím emailu autopujcovna@pazi.cz   
   
Po potvrzení objednávky a případném ověření vašich dokladů se již můžete těšit na svůj vůz. 
 
Přistavení vozidla 
Autopůjčovna PAZI  vám chce vyjít vstříc – nemůžete se dostavit až na pobočku? Nevadí!  
Díky službě přistavení vozidla stačí určit adresu a čas a váš vůz bude vždy  
ve správnou dobu na správném místě – a to po celé EU.  
 
Převzetí vozidla 

Vozidla z autopůjčovny PAZI po každé výpůjčce prochází  kontrolou světel,  
brzd a provozních kapalin, abyste se na vašich cestách mohli soustředit na to,  
co je pro vás opravdu důležité. Přesto by si měl každý klient při převzetí vozidlo pečlivě  
prohlédnout a veškeré případné závady nechat zapsat do předávacího protokolu.  
 
Odstavení vozidla 

Vozidla z autopůjčovny PAZI  můžete odstavit na pobočkách autopůjčovny po celé Evropě.  
Odstavení vozidla mimo mateřskou pobočku je potřeba oznámit autopůjčovně předem.  
Odstavit vozidlo lze samozřejmě i mimo pobočky autopůjčovny jako např. před sídlem  
firmy nebo ve vašem servisu. V případě servisu, pokud u převzetí není přítomen pracovník  
autopůjčovny, doporučujeme sepsat krátký protokol o bezzávadnosti vozidla, případně  
o škodách a stavu km. Předejdete tak případným pozdějším komplikacím. 

   
Asistence 
Autopůjčovna PAZI  zajišťuje nonstop asistenci 24 hodin denně na tel. čísle +420 608 950 771. 
   

V případě Vámi zaviněné havárie zahrnuje: 
   
- náhradní vozidlo 
- odtah vozu 
   
V případě závady a nezaviněné havárie jsou tyto služby již zahrnuty v ceně. 

 

mailto:autopujcovna@pazi.cz
http://www.alimex.eu/expresni-pristaveni.html

